МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х»25

ПРИКАЗ

_______ ~ __________

г. Сургут

Об организации
образовательных событий в
рамках проектной недели

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ J’& 25, календарем
образовательных событий на 2020-2021 учебный год, с учетом
эпидемиологической ситуации
ГiРиКАЗЫВАЮ:

1. Ha параллели 9 классов с 25.02.202 1 по 27.02.202 1 провести
образовательный модуль ‘хНобелевская премия».

2. Определить местом проведения кабинеты, закрепленные за
классами: 9 <.~А» - 304 кабинет, 9 «Б» - 306 кабинет, 9 «В» - 302 кабинет.

З. Организовать проведение образовательного модуля с
применением дистанционных технологий, с учетом эпидемиологической
ситуации.

4. Назначить ответственными за реализацию образовательного
модуля: в 9 «А» - Кибаеву Оксану Вячеславовну, учителя русского языка, в 9
«Б» - Веретельник Блену Александровну, учителя литературы, в 9 «В» -

Зобнину Викторию Викторовну.
5. Провести защиту проектов, в соответствии с образовательным

модулем, 27.02.202 1 в два этапа.
6. Обеспечить работу обучающихся 25.02.2021, 26.02.2021

литературой и возложить ответственность за работу с источниками на Король
Ольгу Сергеевну, педагога-библиотекаря.

7. Утвердить состав экспертных комиссий защиты проектов
образовательного модуля на 27.02.202 1 согласно приложению 1.

8. Утвердить состав консультантов при подготовке проектов
образовательного модуля из числа обучающихся 10-11 классов и освободить
данных обучающихся 26.02.202 1 от учебных занятий согласно приложению 2.

9. Ответственность за организацию и проведение образовательного
модуля в 9 классах возложить на учителя физики, руководителя
методического объединения «Образовательный модуль» Квашину Блену
Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Попову
дарью Николаевну.

3. Ответственность за расписание уроков, звонков, графика питания
обучающихся, другие организационные вопросы в период реализации

проектной недели возложить на заместителя директора по учебно
воспитательной работе, Корнилову Татьяну Павловну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Маркова

Приложение 1
к приказу от ~> ~202/N9 й%Ч 77 й/К

Состав экспертных комиссий защиты проектов образовательного модуля
«Нобелевская премия» в рамках проектных недель на 27.02.202 1

Ж Место, время ФИО, должность
1 302 кабинет Володькина Василина Николаевна, социальный педагог
2 09:00-11:00 Константинова Наталья Витальевна, учитель начальных классов
З Сапожникова Анастасия Анатольевна, учитель начальных классов
4 Шарафутдинова Вероника Айназовна, учитель истории и

обществознания
5 304 кабинет Кредина Ксения Дмитриевна, учитель иностранных языков
6 09:00-11:00 Липецкая Мария Иiпбулдиновна, учитель истории и

обществознания
7 Медведева Евгения Степановна, учитель начальных классов
8 Шамшурина Наталья Геннадьевна, учитель начальных классов
9 306 кабинет Гультяева Валерия Анатольевна, педагог-организатор
10 09:00-11:00 Марченко Лариса Витальевна, учитель английского языка
1 1 Позднякова Александра Сергеевна, заместитель директора по

ВВВР
12 Соловьева Татьяна Геннадьевна, учитель начальных классов
13 с Маркова Елена Владимировна, директор
14 применением Попона Дарья Николаевна, заместитель директора по УВР
15 цифровой Квашина Елена Викторовна, учитель физики, руководитель

платформы методического объединения «Образовательный модуль»
16 Zoom Абляева Елена Анатольевна, заместитель директора по УВР
17 12:00-13:00 Миниахметов даниль Ильдарович, учитель математики, физики
18 Санкин Евгений Валерьевич, учитель истории и обществознания
19 Хинабиева Джамиля Хинабиевна, учитель химии
20 Хузина Альбина Васимовна, учитель биологии
21 Шарафутдинова Вероника Айвазовна, учитель истории и

обществознания